АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 октября 2021 года                                                                                     № 621

г. Хилок

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 31.05.2021 г. №317 «Об утверждении положения и состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Хилокский район»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального района «Хилокский район» п о с т а н о в л я е т:

1. В приложении №2 Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Хилокский район» начальника ОМВД России по Хилокскому району Овчинникова Игоря Алексеевича исключить.
2. В приложении №2 Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Хилокский район» начальника ОМВД России по Хилокскому району Тубаева Алдара Гамадоржиевича включить.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Хилокский район»                                                         Ю. Р. Шишмарёв